EDITAL DC/BP 4/2024

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO PARA VAGAS INTERNAS DE

ESTÁGIO PARA ESTUDANTES DO CURSO DE

NUTRIÇÃO DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF,

PARA O 1.º SEMESTRE DE 2024.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas  atribuições e considerando o Edital DC/BP
42/2023, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada, a seguir, a relação de candidatos aprovados no processo de seleção

para  vagas internas de estágio curricular não remunerado do curso de Nutrição do Câmpus

Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF, para atendimento nutricional no

Espaço Nutrição:

SELECIONADOS

RA ESTUDANTE

202234625 Ana Lucia Fernandes Della Guardia

202115148 Carol Morais Herrera Chaves

202106431 Isabelle Albino Mohamet Mustafa

001202014322 Jennifer de Oliveira Argolo

202103077 Julia Pellizzer

202122872 Lais Lozardo Cavalcante

202223649 Larissa Azevedo Borges

202108711 Larissa Fioresi Antoniazzi Chatzoglou

202113135 Natali Pimenta Neto Alhanati

001202001975 Rebeca Silveira

202122621 Tatiana Guarany

202114877 Tatiane de Moraes Silveira Ribeiro

202109874 Thiago Backrany Antunes

202114081 Tiago de Moraes Martins

202113156 Waldir Antonio Ribeiro Junior

LISTA DE ESPERA

RA ESTUDANTE

1.  202125621 João Paulo Sambo de Paula

2.  202112119 Joice Brandão Dos Santos Ribeiro

3.  001202010721 Amanda Graziele Rossi Moraes

4.  202114914 Gabriela Mayumi Inui

5.  202111043 Giselle Oliveira

6.  202126634 Victor Valeiras Coutinho

7.  001202001749 Gabriele Alves Faria

8.  001202002377 Kelly Cristina Spinassi

9.  001202004605 Renata Caroline Silva Magalhães

10.  202102685 Marcela Tiemi Ando Ito

11.  202120430 Karine Martins Ferreira

12.  202103950 Thainara Rodrigues Nunes Maciel

13.  202107495 Carla Eduarda Martins

14.  202222817 Jessica Garcia de Toledo

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza

seus  efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 29 de fevereiro de 2024.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista

		2024-03-01T10:56:56+0000